
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 02.10.2024 року № 340
 
Про надання ________________
статусу дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів 

Розглянувши заяву _________________, жительки вул. _______________ 
м. Збараж Тернопільського району Тернопільської області від  24 вересня 2024 
року  та  документи  щодо  надання  статусу  дітям,  які  постраждали  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, встановлено, що 10 червня 2024 року під 
час  виконання  обов’язків  військової  служби  пов’язаних  із  захистом 
Батьківщини,  недоторканності  та  територіальної  цілісності  України  загинув 
____________ (витяг  з  протоколу  №  451  від  25  липня  2024  року  засідання 
Центральної військово-лікарської комісії по встановленню причинного зв’язку 
захворювання,  поранень  та  травм),  батько  малолітнього  _______________, 
_________________ року народження (свідоцтво про народження серія _____ № 
_________). На момент смерті батька дитина перебувала на його утриманні та 
зазнала  психологічного  насильства  внаслідок  воєнних  дій  та  збройних 
конфліктів.

Відповідно  до  Порядку  надання  статусу  дитини,  яка  постраждала 
внаслідок  воєнних  дій  та  збройних  конфліктів,  затвердженого  постановою 
Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268, статті 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України 
«Про  охорону  дитинства»,  розглянувши пропозиції  комісії  з  питань  захисту 
прав дитини (засідання від 25 вересня 2024 року протокол № 12), виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
 
1. Надати _________________, ________________ року народження року 

народження, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів. 

       
Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


